[image: ]

городская Дума
городского округа Кинешма
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2022  №40/202

«Об установке мемориальной доски
в память о Круглякове Юрии Николаевиче»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 29, 56 Устава муниципального образования «Городской округ Кинешма»,  решением Кинешемской городской Думы четвертого созыва от 30.05.2007 №32/276 «Об утверждении Положения «Об установке, обеспечении сохранности и демонтаже мемориальных досок в городе Кинешме», на основании ходатайства Кинешемской городской прокуратуры, решения комиссии по охране культурного наследия при администрации городского округа Кинешма (протокол от 12.05.2022 №3)

городская Дума городского округа Кинешма решила:

1. Установить мемориальную доску в память о Круглякове Юрии Николаевиче на фасаде здания по адресу: г.Кинешма, ул. Советская, 35.
2. Финансирование работ по установке мемориальной доски произвести за счет средств инициатора.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную   комиссию по социальной политике городской Думы городского округа Кинешма (В.Г.Задворнова) и заместителя главы администрации городского округа Кинешма (И.Ю.Клюхина).

Председатель городской Думы
городского округа Кинешма						     М.А. Батин

2

Приложение к решению городской Думы
                                                                                          городского округа Кинешма
                                                                                          от 25.05.2022  №40/202

Эскиз мемориальной доски
в память о Круглякове Юрии Николаевиче

[image: F:\памятники\2022\дума\доска_кругляков\IMG-20220525-WA0000.jpg][image: F:\памятники\2022\дума\доска_кругляков\IMG-1a18cdcfd4d1105f589f94dfccc1fb3c-V.jpg][image: F:\памятники\2022\дума\доска_кругляков\IMG-20220525-WA0000.jpg]
image4.jpeg
Rpyraaros [Opuii Hukonaesmy
02 ontpa 1931 - 18 wons 1970

Crapmmii ciefoBateas RunemeMckoii ropojckoii IPOKYPaTypb.
[Moru6 mpi menonreHmm cay:xedHOro J0ra.

3a My:KecTBO I CaMOOTBEP:KEHHbIE JeliCTBIA
TpH 3a]1epKaHII OACHOTO MPECTYIHIKA HATPAHEH
oprerom Rpacroii 3Be3isr (mocyeprHo ).

Yeranosaeno B rog 300-1erna Poceniickoii mpokypatypbi

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg